



Sylwetki prelegentów Dnia Turystyki UKW (w kolejności alfabetycznej)

- **Aleksandra Jezierska-Thöle**, doktor habilitowany w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna, profesor UKW. Nauczyciel akademicki specjalista w zakresie rozwoju rolnictwa i obszarów wiejskich oraz turystyki. Prowadziła międzynarodowe badania naukowe, m.in. w Niemczech, Rosji, Mongolii, Uzbekistanie i Tadżykistanie. W życiu prywatnym podąża szlakiem „Camino de Santiago” przez Polskę, Hiszpanię i Portugalię.
- **Katarzyna Kociniewska**, absolwentka geografii w IG UKW, doktorantka na Politechnice Bydgoskiej. Z zamiłowania wolontariuszka i podróżniczka. Na rowerze wraz z grupą przyjaciół zwiedziła Izrael wraz z Zachodnim Brzegiem Jordanu, Cypr, Chorwację, Czarnogórę i różne regiony Polski (do tej pory odwiedziła 17 krajów). Zwolenniczka zwiedzania niekomercyjnych miejsc, "na własną rękę" z namiotem. Poznaje lokalne zwyczaje bezpośrednio od ludności autochtonicznej. Swoje podróżnicze pasje łączy z wolontariatem. Pracowała np. przy budowie szkoły dla dalitów oraz pomocy w czasie monsunu w Manvi w Indiach. Koordynowała międzynarodowe workcampy dla wolontariuszy zagranicznych przyjeżdżających na projekty wolontariackie do Polski (m.in. budowę ścieżki rowerowej na pograniczu polsko-czeskim w Górach Izerskich czy wolontariat w MONARze w Marianówku pod Kołobrzegiem). Publicystka i członek redakcji polskojęzycznej gazety wydawanej w regionie East Midlands w Anglii (podczas pobytu za granicą). Zafascynowana także etnografią, kulturą, tradycjami i sztuką regionalną, szczególnie wiejską, a także promocją turystyki naszego regionu. Zajmuje się edukacją ekologiczną i geograficzną (Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Bydgoszczy). Certyfikowana przewodniczka po Bydgoszczy i okolicy. Członkini bydgoskiego oddziału PTTK "Szlak Brdy" oraz Bydgoskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej, a także nowa przewodnicząca Koła Przewodników ByLOT.



- **Agata Piochacz i Marianna Torzewska**, studentki Turystyki i Rekreacji w Instytucie Geografii UKW, uczestniczki programu Erasmus+. Łączy je wspólna pasja do podróżowania. Idealnie odnajdują się zarówno na plaży, w górach, czy też miastach. Szczególnie cenią sobie odkrywanie i przebywanie w dzikich warunkach wśród natury. Możliwość wzięcia udziału w Erasmus+ zmieniła ich podejście do podróżowania i pokazało, że nie jest to takie trudne. Największe wrażenie zrobiły na nich wspaniałe Azory, archipelag wysp położony na Oceanie Atlantyckim.
- **Sylwester Piszczek**, doktor nauk o Ziemi, specjalista w zakresie geografii społeczno-ekonomicznej. Nauczyciel akademicki, autor kilkudziesięciu publikacji dotyczących sfery społeczno-gospodarczej województwa kujawsko-pomorskiego. Właściciel Instytutu Turystyczno-Edukacyjnego, a od 2016 roku biura podróży Geosfera. Autor ponad 400 programów wycieczek szkolnych i wyjazdów dla dorosłych. Doświadczony pilot wycieczek. W ramach działalności biura podróży organizuje praktyki terenowe dla szkół ponadpodstawowych z geomorfologii, gleboznawstwa i kartografii.
- **Aleksandra Zalewska**, magister Arabistyki i Islamistyki. Z branżą turystyczną związana od 2008 roku. Pracowała dla największych firm w branży turystycznej: Neckermann Thomas Cook, Alfa Star, Sky Club, Grecos, Itaka. Swoje doświadczenie zdobywała na wielu stanowiskach od animatora, rezydenta, managera produktu, pilota wycieczek, po organizatora turystyki. Od 2016 roku prowadzi własną działalność jako Atelier Podróży. Pomysłodawczyni i twórczyni portalu Jobforguide.pl łączącego specjalistów z branży turystycznej: organizatorów turystyki z kadrami oraz podróżników z polskojęzycznymi przewodnikami na całym świecie. Autorka trzech książek, w tym najnowszego reportażu o Indiach "Smaki Indii" (<https://atelierpodrozy.pl/ebook/>). Zapraszamy do zapoznania się z materiałami naszej prelegentki:
 - IG <https://tiny.pl/9pzbm>
 - blog: <https://tiny.pl/9pzb4>
 - vlog <https://tiny.pl/9pzbw>



UNIwersYTET
KAZIMIERZA WIELKIEGO
W BYDGOSZCZY



- **Adam Zieliński**, dyrektor biura turystyczno-pielgrzymkowego "Frater". Na rynku usług turystycznych funkcjonuje od ponad 28 lat. Początkowo firma działała jako biuro turystyczno-pielgrzymkowe, a obecnie oferuje w pełni kompleksową usługę dotyczącą organizowania turystyki korporacyjnej. W swojej ofercie zajmuje się nie tylko przygotowaniem spotkań firmowych ale także spersonalizowanych projektów takich jak rejsy lodolamaczem na biegun północny czy zwiedzanie Włoch za kierownicą Ferrari. rekreacji, a także różnego rodzaju eventów. W swojej ofercie posiada zarówno propozycje wycieczek krajowych, europejskich jak również kierunków egzotycznych takich jak Meksyk, Izrael, Chiny czy Sri Lanka.

